
2025/2026

33LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Collège La Salle A33

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

du Lun. au Ven

Marais 07:40

Fontaine 07:42

Camus 07:43

Cyprès 07:44

Pins 07:45

Gauguin 07:47

Etoile 07:49

Victor 07:52

Rousseau 07:53

Maison Neuve 07:57

L'Échangeur 07:58

Route de Mayenne 08:02

Collège La Salle 08:12

Gauguin

Pins

Cyprès

Camus

Fontaine

Marais

RETOUR · vers Louverné R33
L, M, J, V Mer

Collège La Salle 16:35 12:35

Route de Mayenne 16:44 12:44

L'Échangeur 16:50 12:50

Maison Neuve 16:51 12:51

Rousseau 16:54 12:54

Victor 16:56 12:56

Etoile 16:59 12:59

Gauguin 17:00 13:00

Pins 17:02 13:02

Cyprès 17:03 13:03

Camus 17:05 13:05

Fontaine 17:06 13:06

Marais 17:09 13:09Étoile

Victor

Rousseau

Maison Neuve

L’Échangeur

Route de Mayenne

Coll. La Salle


